
Pokyn děkana č. 10/2020 1 / 2 

 

 

 

 

Datum vydání: 24. 8. 2020    

Za věcnou stránku odpovídá: Ing. Josef Bednář, Ph.D., proděkan pro studium  

Závaznost: Fakulta strojního inženýrství Vysokého učení technického v Brně  

Nahrazuje: Pokyn děkana č. 10/2019 

Doplňuje: - 

Počet stran: 2  

Počet příloh: -  

Rozdělovník: studijní oddělení, systémový integrátor, studenti FSI 
 

POKYN DĚKANA Č. 10/2020 

Zápis do dalšího roku studia v akademickém roce 2020/2021 
 

Zápisy studentů z vyšších ročníků na FSI VUT v Brně do dalšího roku studia v akademickém roce 

2020/2021 budou probíhat pouze elektronicky prostřednictvím studijního informačního systému 

STUDIS  v termínu od 1. 9. do 10. 9. 2020. 

Elektronický zápis provádí student v informačním systému Studis,  

Elektronický zápis se skládá z následujících kroků: 

1. Registrace předmětů individuálního studijního plánu 

 Ve Studisu v záložce Individuální plán si student zaregistruje předměty individuálního studijního 

plánu, které hodlá studovat v akademickém roce 2020/2021. 

 Ve Studisu v záložce Registrace PV předmětů poběží 2. kolo registrace PV předmětů. Studenti, 

kteří si v 1. kole nezaregistrovali PV předměty, nebo jim po 1. kole nebyly zaregistrované 

předměty potvrzeny, zde mohou mít PV předměty přiděleny administrativně.  

 Bez předem provedené registrace předmětů nebude student do akademického roku 

2020/2021 zapsán, po zápisu student nebude moci do Individuálního plánu zasahovat. 

2. Elektronický zápis  

 Ve Studisu v záložce Zápis student dokončí elektronický zápis. 

 Studentům, kteří se nezapíší do dalšího roku studia, bude po 10. 9. 2020 automaticky 

ukončeno studium.  

 Zápisy budou prováděny v souladu s článkem 17 Studijního a zkušebního řádu VUT. Pokud se 

student bez omluvy nezapíše ve stanoveném termínu (čl. 17 odst. 6), nebo není-li jeho omluva 

přijata, je jeho studium ukončeno podle § 56 odst. 1 písm. b) zákona. Omluva se podává 

děkanovi. Na postup při rozhodování v této věci se vztahuje § 68 zákona. 

Zápis přijatých uchazečů z nového přijímacího řízení probíhá distančně podle instrukcí 

z přijímacího řízení. 

 



Pokyn děkana č. 10/2020 2 / 2 

Vyřizování administrativních záležitostí 

 

O potvrzení o studiu si student žádá v informačním systému STUDIS, v odkazu „Elektronické 

podávání žádostí“. Zde si zvolí druh potvrzení na akademický rok 2020/21, podá žádost a 

elektronické potvrzení mu dojde VUT zprávou. 

Platnost průkazu studenta bude studentům prodloužena na studijním oddělení. 

 

 

               

 

                                                                                                       doc. Ing. Jaroslav Katolický, Ph.D. 

                             děkan 
  

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

